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Softeye Lipid 0,3 ml, 20 pojemników
 

Cena: 33,90 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka SOFTEYE

Opakowanie 20 pojemników po 0,3 ml

Postać emulsja

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Przeznaczenie Łagodzące (kojące), Nawilżające, Ochronne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Softeye Lipid to specjalny produkt medyczny przeznaczony do łagodzenia dolegliwości związanych z dyskomfortem oczu, niezależnie od
ich źródła. Ta mlecznobiała emulsja do oczu jest wolna od konserwantów i składa się z wody oraz naturalnych lipidów. Jej działanie
polega na nawilżaniu i nawadnianiu powierzchni oka, co przynosi ulgę w przypadku objawów suchości i podrażnienia. Softeye Lipid jest
również odpowiedni dla osób korzystających ze sztucznych soczewek kontaktowych, pomagając złagodzić dyskomfort związany z ich
noszeniem. Po zastosowaniu emulsji do worka spojówkowego, zarówno składniki wodne, jak i lipidowe łączą się z filmem łzowym,
tworząc ochronną barierę, która ogranicza odparowywanie i utrzymuje nawilżenie oka.

Składniki
Olej sojowy, naturalne fosfolipidy, trometamol, glicerol, woda oczyszczona.

Zastosowanie
Objawy suchości i dyskomfortu ze strony oczu różnego pochodzenia.

Sposób użycia
1. Dokładnie umyj i osusz ręce.
2.Oderwij pojemnik od paska, otwórz go przekręcając i odrywając górną część.
3. Zakrop oczy unikając kontaktu końcówki pojemnika z okiem lub inną powierzchnią.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Nie stosować po upływie terminu ważności wyrobu medycznego.
Nie stosować jeśli opakowanie jest uszkodzone.
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Ostrzeżenia

Zawartość pojemnika jednodawkowego należy zużyć bezpośrednio po otwarciu. Wszelkie pozostałości produktu nie mogą być
używane, ponieważ Softeye Lipid nie zawiera konserwantów, a pozostałości produktu mogą ulec zanieczyszczeniu, tym samym
narażając oko na ryzyko zakażenia.
Po otwarciu zaleca się przechowywanie pozostałych pojemników jednodawkowych w tej samej aluminiowej torebce. Pojemniki
jednodawkowe należy wykorzystać w ciągu 20 dni po otwarciu aluminiowej torebki.
Produkt Softeye Lipid powinien być podawany dzieciom i osobom o ograniczonych zdolnościach manualnych jedynie pod
nadzorem odpowiedzialnej osoby dorosłej.

Producent
SIFI S.p.A. – Via Ercole Patti, 36
95025 Aci S. Antonio (CT) – Włochy
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